
UCHWAŁA NR III/22/15
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Polkowice

Na podstawie art. 10 ust. 2 w związku z art. 73a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Gminie Polkowice pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na pomoc 
społeczną.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona ze środków budżetu Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego na 2015 rok, w wysokości 20.000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Krzysztof Leszczyński

Id: B4A5DEC1-8D14-40F2-AC34-B4C16D34F0F1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Polkowic zwrócił się z wnioskiem o wsparcie finansowe dla rodziny z miejscowości Żelazny
Most, która została poszkodowana w wyniku pożaru należącego do niej budynku gospodarczego. Pożar, do
którego doszło 12 maja 2015 r. został spowodowany gwałtownymi wyładowaniami atmosferycznymi.
W rezultacie, zaledwie co wyremontowany budynek gospodarczy oraz znajdujący się nim drobny sprzęt
rolniczy, a także zapas siana i słomy oraz 6 ton zboża uległy spaleniu. Wartość utraconego majątku oszacowano
na kwotę 150.000 zł.

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym gminy, związki
międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym
jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej.

W związku z wnioskiem Burmistrza Polkowic, na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym,
Zgromadzenie Związku może udzielić Gminie Polkowice pomocy finansowej w formie dotacji celowej
z przeznaczeniem na pomoc społeczną.

Id: B4A5DEC1-8D14-40F2-AC34-B4C16D34F0F1. Podpisany Strona 1




